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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J69303023D
2. Data e Regjistrimit 01/11/1996
3. Emri i Subjektit KTHELLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/1996
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/03/1996

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Lezhe Rreshen RRESHEN Kompleksi Kthella Resort,
Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perball€ varrezava té
Qytetit Rreshen

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

170.000.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime
dheu, murature. Ndertime civile,industriale, ujesjellesa,
punime hidraulike. Import eksport dhe tregetim te mallrave
te ndryshem industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice.
Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i1
pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh,
pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i
flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe
sherbime funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e
Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik 1 truallit per
objekte civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji
etj.b/arme  metalike.Perforcime themeli e  punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje
etj. Tregetim gazi me pakice.Bar-
Restorant.Hoteleri.Grumbullim, transportim, perpunim |,
riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i
ndertesave civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave,
kanalizimeve,vepra kullime e ujitje,hidrocentale, mbrojtje
lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale et;.
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Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures
rrugore , shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet
;,mesem dhe te larte.Punime te inxhinjerise mjedisore
Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale,
shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vecante
etj.Punime gureve natyror ,dekorativ etj.Prodhim material
ndertime (betone ,llagra, bordure-pllaka e elemente te
parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime
te pastrimit e gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te
shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe sherbimeve qe lidhen
me to.Punime konstruksione .e mbulesa special ¢eliku -
betonarme etj.Punime gjelberimi, mbjellje pemesh e fidana,
landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe pemeve dekorative
etj.Punime restaurimi’ te . gureve natyror, dekorativ
etj.Punime gjeologjike dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike
dhe topografike.Punime. sinjalistike.Punime elektronike dhe
elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.).Punime ne
restaurime te rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te
formave ¢ dimensioneve te ndryshme.Bujgesi, blektori dhe
vreshtari. Tregetim vajra me pakicé. Prodhim materiale
ndertimi (tjegulla).Prodhim dyer, dritare, vetrata, fasada e
elemente te ngjashem duralumini e druri.

10. Administratori/ét Pjetér Nikolli
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 15/09/2021 Deri: 15/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Lindita Muga

12.1 Afati i em@rimit Nga: 04/05/2016 Deri:
13. Ortakét PjetérNikolli

y, ¥ Para:

13.1 Vlera e kapitalit 170.000.000,00 Natyre:

13.2 'Numri i pjeséve 100,00

13.3 | Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Lezhe Rreshen RRESHEN Rruga "Shen Vincenso De
Paolo" perballe varrezave te qytetit Rreshen, Ndertesa 5
kateshe + bodrum Kthella, kati 1 peste (i fundit), me nr.
Pasurie 50/20-ND, zona kadastrale 1666 Lezhe Rreshen
RRESHEN Rruga "Shen Vigenso De Pauolo",perballe
varrezave te qytetit Rreshen. Lezhe Rreshen RRESHEN
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Rruga "Shen Vincenso De Paolo" perballe varrezave te
qytetit Rreshen, Ndertesa 5 kateshe + bodrum Kthella,

kati 1 pare (perdhe) dhe katii dyte, me nr. Pasurie 50/20-
ND, zona kadastrale 1666 Lezhe Rreshen RRESHEN Rruga
" Shen Vingenso De Paolo", Ndértesé 5-katéshe, kati perdhe,
me nr. Pasurisé 50/20-ND, zona kadastrale 1666, pérballé
varrezave té qytetit ( karburanti dhe gazi me pakic¢ )

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KTHELLA
E-Mail: p.nikolli@yahoo.com
Telefon: 0682063299

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005172-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1996

Numri i Vendimit: 14048, Gjykata:Tirane

1-Data e regjistrimit: 04.03.1996; 2-Emri 1

subjektit: KTHELLA; 3-Forma ligjore:Sh.p:k; 4-Data e themelimit:01.03.1996; 5-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 6-Kapitali themeltar:100 000; 7-Selia:Rreshen; 8-
Objekti:Ndertim, montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature, betoni,
b/arme te zakonshme, punime shembjesh. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore,
etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime restaurimi. Ujesjellsa,
kanalizime, impiante vaditese, punime te mbrojtjes se sistemeve hidraulike, kullim e ujitje
e tokes, tunele. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave ushqimore
dhe industriale dhe bujgesore. Eksport-import e tregtim me shumice e pakice i
karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajgurit dhe nenprodukteve te tij, vajrave
lubrifikante te te gjitha llojeve. Servis makinash dhe tregtim me shumice e pakice i pjeseve
te kembimit perautomjete.; 9-Perfaqesuesi ligjor:Pjeter Nikolli; 10-Ortaket:Pjeter Nikolli;

Lista e Dokumenteve:
R20-NR-8-ERZ-23-November-20070009.pdf

2. 15/07
/1999

Numri i Vendimit:14048/1, Gjykata: Tirane

Me vendim te ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte vendosur te behet nje shtese ne
objektin e shogerise ne fushen e : Mbarshtim pyjesh, pyllezime, permiresime pyjore,
sisitemime malore, shfrytezim pyjesh, rruge pyjore. Mbareshtimin e flores spontane
mjekesore e tanigere. Mbareshtimin e faunes, gjuetise sportive e turistike. Mbrojtjen nga
semundjet, demtuesit e zjarret. Mbareshtimin e kullotave e livadheve. Ndertim dhe
meremetim 1 veprave te ujit te pijshem ne kullota e livadhe. Zgjatjen e afatit te shogerise
prej 15-vjetesh.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E029372-8FDF-43C1-A29B-946A1657901D
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Lista e Dokumenteve:
R20-NR-8-ERZ-23-November-20070009.pdf

04/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-159916-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

28/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-425364-07-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe hapje Nipti sekondar.

Objekti ishte ("Ndertim, montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature, betoni, b/arme te zakonshme, punime shembjesh. Ndertime civile, industriale,
turistike, bujgesore, etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime
restaurimi. Ujesjellsa, kanalizime, impiante vaditese, punime te mbrojtjes se sistemeve
hidraulike, kullim e ujitje e tokes, tunele. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice
te mallrave ushqimore dhe industriale dhe bujqesore. Eksport-import e tregtim me shumice
e pakice i karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajgurit dhe nenprodukteve te tij,
vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve. Servis makinash dhe tregtim me shumice e pakice i
pjeseve te kembimit per automjete. Mbarshtim pyjesh, pyllezime, permiresime pyjore,
sisitemime malore, shfrytezim pyjesh, rruge pyjore. Mbareshtimin e flores spontane
mjekesore e tanigere. Mbareshtimin e faunes, gjuetise sportive e turistike. Mbrojtjien nga
semundjet, demtuesit e zjarret. Mbareshtimin e kullotave e livadheve. Ndertim dhe
meremetim i veprave te ujit te pijshem ne kullota e livadhe.") u be ("Ndertim
- montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature> Ndertime
civile;industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe tregetim te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rruga ""Shen Vicenso De Pauolo'",perballe varrezave te qytetit Rreshen.; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E029372-8FDF-43C1-A29B-946A1657901D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06C57D-76C3-49DC-87CC-06778235E1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B3DC7-4AF0-4CC1-B6B6-0CBFC7257AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518645CB-C9C0-4603-BCA4-241AAF42F07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518645CB-C9C0-4603-BCA4-241AAF42F07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CECC0C9-D905-4917-AC02-A83FA48DFC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C321FC6-93EF-4F67-A70D-E1133EB39184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21A93BD-6C68-45EE-B3F6-E4574D5BB404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26801AA-4275-44C2-8D5A-FDC12926E44A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-481150-12-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtese objekti.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.") u be
("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature>
Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice.
Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per
automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes
dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime
funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-488341-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 06.01.2011 per hapje adrese
sekondare.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "HIM KOLLI",Pallati Nr.9 Hyrja Nr.3,Apartamenti Nr.37.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-591436-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 31.08.2011 per shtim objekti
aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.") u be
("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature>
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE24FB81-88E4-4DC6-B818-2E9038AA9543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDAC02D-0BBB-4129-869F-1760C0129468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EEF198-470C-4B8F-A44E-51A1BAB23BB1
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Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice.
Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per
automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes
dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime
funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-¢cpime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600538-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.08. 2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te-shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare":
DurationEndDate ishte "15/07/2014" u be "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Nikolli") s
Nga Data ishte ('01/03/1996") u be ("10/08/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Pjetér Nikolli") s
Kohézgjatja ishte """ u be ("10/08/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613331-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 27.10.2011, per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Bytyc; BYTYC;
Bytyc,lagjja' Bregu i Bibés'',né qendér te fshatit.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2292F744-C794-4411-8FD0-2704B39C91F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDFEF1-B5F9-447F-A90D-DAABBB21E9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7366322-B262-467D-BAB7-65BF1AF2BF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6472A2E-8869-4144-9F54-8AF4EAC6C7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31443A3-FC9D-4BB7-9A82-BAFB293A10B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AAF212-4F32-49F4-97F5-193632E18085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7367240D-8C11-4864-9076-E8A0E90D9717
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08/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-973943-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te
shogerise,date: 07.01.2013,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesaore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
"HIM KOLLI" Pallati Nr.9 Hyrja Nr.3,Apartamenti Nr.37.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Bytyc; BYTYC;
Bytye¢,lagjja"Bregu i Bibés",né gendér te fshatit., "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-546763-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.03 date 03.07.2014 te ortakut te
vetem ku eshte vendosur miratimin e shtimit te objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale;-ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose, kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime themeli e punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj."”) u be
("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature>
Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice.
Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per
automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes
dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime
funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-inxhinjerike-¢cpime per uje

etj. Tregetim gazi me pakice.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9CE54-13F8-4E6C-89E7-001272282DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A0F167-4D5E-492C-975C-6CA6B847D965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D48FC1-525B-4E9C-A2EA-89950EEB6C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D846C8-D378-49B9-82D5-D7B79EC647BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2488BBB-125B-4E74-8D28-2A824655101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C708A9-53AC-4AD9-B3C5-3089AC4EABB3
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586420-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilanc 2013
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627156-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés s¢ Pengut , Nr. 3327 Rep. Nr.2316 Kol
daté 22.08.2014, Mbi kuotat e Pjesémarjes né Shoqéri, e lidhur midis shogérise”
KTHELLA” sh.p.k (Pengdhenes/ Kredimarrés) dhe Raiffeisen Bank sh.a (Pengmarrés
/Kredidhénés), me objekt dhénien dhe krijimin e njé pengu mbi kuotat e pjes€émarrjes né
shoqéri dhe té drejtat e lidhura me to né fayor té kredidhénésit dhe ¢do aksion kuoté e re e
shogérisé€ ose té drejtat e lidhura me to g€ mund té zotérohen né t€ ardhmen nga
pengdhénési.
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071208-05-15

Arsyet e/ hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE). Depozitimi I vendimit, date
28.05.2015 per shtim objekti.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vieresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike. Perforcime themeli e punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.") u be (""Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi,
punime dheu, murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike.
Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor.
Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i
pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh.
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Mbareshtim i faunes dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe
sherbime funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe
sherbimit te ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit
per objekte civile-ekonomike deri S kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme
metalike.Perforcime themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-inxhinjerike-
¢pime per uje etj.Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-079278-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Ortakut t€ Veté€m t& shoqgérisé, nr. 4,
daté 04.06.2015, ku éshté vendosur: depozitimi i Kontratés sé pengut prané QKR.
Depozitimi 1 Kontratés s€ Pengut “Mbi kuotat e pjes€émarrjes né shoqéri”, daté 20.05.2015,
Nr. 52 Rep., Nr. 32 Kol., e lidhur midis shogérisé “Kthella” shpk (Kredimarrés), Pjeter
Nikolli (Pengdhénésit) dhe Raiffeisen Bank sh.a (Pengmarrés/ Kredidhénés) me objekt
krijimin e njé pengu, ku me anén e té€ cilit, né ményré t€ pakthyeshme, japin peng
Aksionet/ Kuotat, né favor t€ kredidhénésit, n€ ményré t€ pakthyeshme bien dakort pér
dhénien dhe krijimin e njé pengu mbikuotat e pjesémarrjes né shoqéri dhe té drejtat e
lidhura mbi to né favor té€ kredidhénésit Raiffeisen Bank sha.a dhe cdo aksion/ kuote e re e
shoqgéris€ ose té drejtat g€ lidhen me to q& mund t€ zotérohen né t€ ardhmen nga
pengdhénésit.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-180287-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi
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28/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-218634-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 24.08.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale:Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vieresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike. Perforcime themeli e punime

nentokesore. Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj.Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant.") u be ("Ndertim - montime, prodhim materialesh
ndertimi, punime dheu, murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime
hidraulike. Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe
ushqgimor. Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe
pakice i pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime,
shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te
ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-inxhinjerike-¢cpime per uje

etj. Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2015

Numrt i ceshtjes; CN-357078-10-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
13.10.:2015, ne te cilin eshet vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.Ndryshimi i adreses
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga " Shen Vingenso De Pauli", Ndértesé 5-katéshe, kati katért, me nr. Pasurisé
50/20-ND, zona kadastrale 1666, pérballé varrezave té qytetit ( Hoteli ); "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rruga ""Shen Ving¢enso De Paolo'", Ndértesé 5-katéshe, kati perdhe , me nr. Pasurisé
50/20-ND, zona kadastrale 1666, pérballé varrezave té qytetit ( Bar-Restorant );

n

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
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Rruga " Shen Vincenso De Paolo" , pérballé varrezave te Qytetit Rreshen;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rruga " Shen Vincenso De Paolo', Ndértesé 5-katéshe, kati perdhe, me nr. Pasurisé
50/20-ND, zona kadastrale 1666, pérballé varrezave té qytetit ( karburanti dhe gazi
me pakicé ); "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN; ;

"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

26/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-433464-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.11.2015, ku eshte vendosur:
Shtim objekti.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice/dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vieresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose, kulla,kulla uji etj.b/arme metalike. Perforcime themeli e punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri") u be (""Ndertim - montime, prodhim
materialesh ndertimi, punime dheu, murature> Ndertime civile,industriale,
ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem
industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh,
pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te
ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-inxhinjerike-¢cpime per uje

etj. Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim, transportim,
perpunim , riciklim i mbetjeve urbane.')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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04/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-534696-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.01.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike. Perforcime themeli e punime

nentokesore. Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri. Grumbullim, transportim, perpunim , riciklim i mbetjeve
urbane.") u be ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi,
punime dheu, murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike.
Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor.
Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i
pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh.
Mbareshtim i faunes dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe
sherbime funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe
sherbimit te ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit
per objekte civile-ekonomike deri S-kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme
metalike.Perforcime themeli € punime nentokesore.Puse-¢cpime gjeologo-inxhinjerike-
¢pime per uje etj.Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim,
transportim, perpunim ; riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i
ndertesave civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra
kullime e ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione
speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore ,
shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te
inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale,
shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vecante etj.Punime gureve natyror
,dekorativ etj.Prodhim material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente
te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-703978-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 04.05.2016 per
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zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise dhe caktimin e Expertit Kontabel per
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi I Raportit per rritjen e kapitalit dt. 11.05.2016.
Depozitimi I Vendimit te Asamblese dt. 12.05.2016 per miratimin e zmadhimit te kapitalit
nga fitimi I vitit 2015 dhe rezervat.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "170.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.700.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Nikolli") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("170.000.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Lindita Muca'") Nga data
"'04/05/2016

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-722731-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 12.05.2016, ku eshte vendosur
shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim ~montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature>_Ndertime.civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose, kulla,kulla uji etj.b/arme metalike. Perforcime themeli e punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri. Grumbullim, transportim, perpunim , riciklim i mbetjeve
urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave civile-industriale, terrene sportive,
ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e ujitje, hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, konstruksione speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te
infrastruktures rrugore , shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te
larte. Punime te inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile
industriale, shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vegante etj. Punime gureve
natyror ,dekorativ etj. Prodhim material ndertime (betone ,llagra, bordure-pllaka e
elemente te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.") u be (""Ndertim - montime, prodhim
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materialesh ndertimi, punime dheu, murature> Ndertime civile,industriale,
ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem
industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh,
pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te
ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje

etj. Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim, transportim,
perpunim , riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave
civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e
ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale etj.
Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore , shesheve etj.
Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te inxhinjerise
mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale, shesheve, muzeve,
ndertesave te rendesisé se vecante etj.Punime gureve natyror ,dekorativ etj.Prodhim
material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente te parafabrikuara te
betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e gjelberimit te hapsirave
publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe sherbimeve ge lidhen me
to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme etj.Punime gjelberimi,
mbjellje pemesh e fidana, landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe pemeve
dekorative etj.Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-817594-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-858117-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
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Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-864646-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

10/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-929121-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
14.09.2016, ku éshté vendosur riemérimi i administratorit t& shoqéris€ pér njé periudhé 5
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Nikolli") ,
Nga Data ishte ("'10/08/2011") u be (""14/09/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Nikolli") ,
Kohézgjatia ishte ("'10/08/2016") u be ("'14/09/2021")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-136949-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 03 Prot date
30.01.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature> Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
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Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vieresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime themeli e punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri. Grumbullim, transportim, perpunim , riciklim i mbetjeve
urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave civile-industriale, terrene sportive,
ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e ujitje, hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, konstruksione speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te
infrastruktures rrugore , shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te
larte. Punime te inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile
industriale, shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vegante'etj. Punime gureve
natyror ,dekorativ etj. Prodhim material ndertime (betone ;llacra, bordure-pllaka e
elemente te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme
etj. Punime gjelberimi, mbjellje pemesh e fidana, land(fill, prodhim i fidanave, i luleve dhe
pemeve dekorative etj. Punime restaurimi te-gureve natyror, dekorativ etj.") u be
("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature.
Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice.
Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per
automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes
dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime
funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-inxhinjerike-¢cpime per uje
etj.Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim, transportim,
perpunim , riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave
civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e
ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale etj.
Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore , shesheve etj.
Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te inxhinjerise
mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale, shesheve, muzeve,
ndertesave te rendesisé se ve¢ante etj.Punime gureve natyror ,dekorativ etj.Prodhim
material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente te parafabrikuara te
betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e gjelberimit te hapsirave
publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe sherbimeve ge lidhen me
to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme etj.Punime gjelberimi,
mbjellje pemesh e fidana, landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe pemeve
dekorative etj.Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime gjeologjike
dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike dhe topografike.Punime sinjalistike.Punime
elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.).Punime ne restaurime te
rrugeve.')
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Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

24/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-208737-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date
23.03.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature. Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te‘kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vieresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime themeli e punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri. Grumbullim, transportim, perpunim , riciklim i mbetjeve
urbane.Ndértim dhe rikonstruksion'i ndertesave civile-industriale, terrene sportive,
ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e ujitje, hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, konstruksione speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te
infrastruktures rrugore , shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te
larte. Punime te inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile
industriale, shesheve,muzeve, ndertesave te rendesisé se vegante etj. Punime gureve
natyror ,dekorativ etj:Prodhim material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e
elemente te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme
etj. Punime gjelberimi, mbjellje pemesh e fidana, land(fill, prodhim i fidanave, i luleve dhe
pemeve dekorative ‘etj. Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime
gjeologjike dhe gjeoteknike. Punime gjeodezike dhe topografike. Punime

sinjalistike. Punime elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.). Punime ne
restaurime te rrugeve.") u be ("Ndertim - montime, prodhim materialesh
ndertimi, punime dheu, murature. Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime
hidraulike. Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe
ushqimor. Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe
pakice i pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime,
shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te
ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-¢cpime gjeologo-inxhinjerike-¢cpime per uje

etj. Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim, transportim,
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perpunim , riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave
civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e
ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale etj.
Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore , shesheve etj.
Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te inxhinjerise
mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale, shesheve, muzeve,
ndertesave te rendesisé se vecante etj.Punime gureve natyror ,dekorativ etj.Prodhim
material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente te parafabrikuara te
betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e gjelberimit te hapsirave
publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe sherbimeve ge lidhen me
to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme etj.Punime gjelberimi,
mbjellje pemesh e fidana, landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe pemeve
dekorative etj.Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime gjeologjike
dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike dhe topografike.Punime sinjalistike.Punime
elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.).Punime ne restaurime te
rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te formave e dimensioneve te
ndryshme.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214455-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
27.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Saktesimi 1 adreses se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Kompleksi Kthella' Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballé varrezava té
Qytetit Rreshen; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, K RRESHEN;,
Rruga " Shen Vingenso De Paolo" , pérballé varrezave te Qytetit Rreshen; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323734-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature. Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
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tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime themeli e punime

nentokesore. Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri. Grumbullim, transportim, perpunim., riciklim i mbetjeve
urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave civile-industriale, terrene sportive,
ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, konstruksione speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te
infrastruktures rrugore , shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te
larte.Punime te inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile
industriale, shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vegante etj. Punime gureve
natyror ,dekorativ etj. Prodhim material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e
elemente te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme
etj.Punime gjelberimi, mbjellje pemesh e fidana, landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe
pemeve dekorative etj. Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime
gjeologjike dhe gjeoteknike. Punime gjeodezike dhe topografike. Punime

sinjalistike. Punime elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.). Punime ne
restaurime te rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te formave e dimensioneve te
ndryshme.") u be ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi,
punime dheu, murature. Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike.
Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor.
Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i
pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh.
Mbareshtim i faunes dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe
sherbime funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe
sherbimit te ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit
per objekte civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme
metalike.Perforcime themeli e punime nentokesore.Puse-cpime gjeologo-inxhinjerike-
c¢pime per uje etj. Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim,
transportim, perpunim , riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i
ndertesave civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra
kullime e ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione
speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore ,
shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te
inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale,
shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vecante etj.Punime gureve natyror
,dekorativ etj.Prodhim material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente
te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku -
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betonarme etj.Punime gjelberimi, mbjellje pemesh e fidana, landfill, prodhim i
fidanave, i luleve dhe pemeve dekorative etj.Punime restaurimi te gureve natyror,
dekorativ etj.Punime gjeologjike dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike dhe
topografike.Punime sinjalistike.Punime elektronike dhe elektroteknike (Internet,
telefoni, IT etj.).Punime ne restaurime te rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe
betonarme te formave e dimensioneve te ndryshme.Bujqesi, blektori dhe vreshtari.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-407730-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

09/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-503706-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi kuotat Nr.Rep 627 ;
Nr.Kol 290/4, daté 05.10.2017, e lidhur midis Pjetér Nikolli dhe shoqgerise “KTHELLA”
sh.p.k (barredhenesi) dhe shogerise “ Raiffeisen” Bank sh.a, (barremarresi), me objekt :
Barredhenesi Pjetér Nikolli vendos barre mbi 100% te kuotave qe zoteron ne shogerine
“KTHELLA > sh.p.k me gellim permbushjen dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve ndaj
barremarresit.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-573696-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 23.11.2017 ku eshte vendosur :
Shtimin e objektit te aktivitetit.
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Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature. Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime themeli e punime

nentokesore. Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri. Grumbullim, transportim, perpunim, riciklim i mbetjeve
urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave civile-industriale, terrene sportive,
ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, konstruksione speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te
infrastruktures rrugore , shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te
larte.Punime te inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile
industriale, shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vegante etj. Punime gureve
natyror ,dekorativ etj. Prodhim material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e
elemente te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme
etj.Punime gjelberimi, mbjellje pemesh-e fidana, landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe
pemeve dekorative etj. Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime
gjeologjike dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike dhe topografike. Punime

sinjalistike. Punime elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.). Punime ne
restaurime te rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te formave e dimensioneve te
ndryshme.Bujqesi, blektori dhe vreshtari."”) u be (""Ndertim - montime,
prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature. Ndertime civile,industriale,
ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem
industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice. Servis makinash dhe tregetim me
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete. Mbareshtim pyjesh,
pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te
ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-¢cpime gjeologo-inxhinjerike-¢cpime per uje
etj.Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim, transportim,
perpunim , riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave
civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e
ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale etj.
Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore , shesheve etj.
Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te inxhinjerise
mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale, shesheve, muzeve,
ndertesave te rendesisé se vecante etj.Punime gureve natyror ,dekorativ etj.Prodhim
material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente te parafabrikuara te

21




=1 OKB_

betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e gjelberimit te hapsirave
publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe sherbimeve ge lidhen me
to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme etj.Punime gjelberimi,
mbjellje pemesh e fidana, landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe pemeve
dekorative etj.Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime gjeologjike
dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike dhe topografike.Punime sinjalistike.Punime
elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.).Punime ne restaurime te
rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te formave e dimensioneve te
ndryshme.Bujqesi, blektori dhe vreshtari.Tregetim vajra me pakicé.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-841575-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-909417-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.08.2018 per shtimin e objektit te
aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu,
murature. Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te.mallrave te ndryshem industrial dhe ushgimor. Karburante me pakice. Servis
makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete.
Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes dhe i flores
Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime funerale.Per te ushtruar
veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te ndertesave.Studime
gjeologjike,vieresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte civile-ekonomike deri 5
kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike. Perforcime themeli e punime
nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢pime per uje etj. Tregetim gazi me
pakice.Bar-Restorant. Hoteleri. Grumbullim, transportim, perpunim , riciklim i mbetjeve
urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave civile-industriale, terrene sportive,
ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e ujitje, hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, konstruksione speciale etj. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te
infrastruktures rrugore , shesheve etj. Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te
larte. Punime te inxhinjerise mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile
industriale, shesheve, muzeve, ndertesave te rendesisé se vegante etj. Punime gureve
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natyror ,dekorativ etj. Prodhim material ndertime (betone ,llagra, bordure-pllaka e
elemente te parafabrikuara te betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e
gjelberimit te hapsirave publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe
sherbimeve ge lidhen me to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme
etj. Punime gjelberimi, mbjellje pemesh e fidana, land(fill, prodhim i fidanave, i luleve dhe
pemeve dekorative etj. Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime
gjeologjike dhe gjeoteknike. Punime gjeodezike dhe topografike.Punime

sinjalistike. Punime elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.). Punime ne
restaurime te rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te formave e dimensioneve te
ndryshme.Bujqesi, blektori dhe vreshtari.Tregetim vajra me pakicé.") u be
("Ndertim - montime, prodhim materialesh ndertimi, punime dheu, murature.
Ndertime civile,industriale, ujesjellesa, punime hidraulike. Import eksport dhe
tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor. Karburante me pakice.
Servis makinash dhe tregetim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per
automjete. Mbareshtim pyjesh, pyllezime, shfrytezim pyjesh. Mbareshtim i faunes
dhe i flores Pastrim,gjelbrim,dekor,mirembajtje varrezash dhe sherbime
funerale.Per te ushtruar veprimtarine ne fushen e Administrimit dhe sherbimit te
ndertesave.Studime gjeologjike,vleresim gjeologjiko-inxhinjerik i truallit per objekte
civile-ekonomike deri 5 kate:sillose,kulla,kulla uji etj.b/arme metalike.Perforcime
themeli e punime nentokesore.Puse-¢pime gjeologo-inxhinjerike-¢cpime per uje

etj. Tregetim gazi me pakice.Bar-Restorant.Hoteleri.Grumbullim, transportim,
perpunim , riciklim i mbetjeve urbane.Ndértim dhe rikonstruksion i ndertesave
civile-industriale, terrene sportive, ujesjellesave, kanalizimeve,vepra kullime e
ujitje,hidrocentale, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike, konstruksione speciale etj.
Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje te infrastruktures rrugore , shesheve etj.
Punime elektrike te tensionit te ulet ,mesem dhe te larte.Punime te inxhinjerise
mjedisore .Punime ne restaurime te ndertesave civile industriale, shesheve, muzeve,
ndertesave te rendesisé se vecante etj.Punime gureve natyror ,dekorativ etj.Prodhim
material ndertime (betone ,llacra, bordure-pllaka e elemente te parafabrikuara te
betoneve, gure natyror, inerte etj.)Sherbime te pastrimit e gjelberimit te hapsirave
publike. Sherbime te shfrytezimit te pyjeve e kullotave dhe sherbimeve ge lidhen me
to.Punime konstruksione e mbulesa special ¢eliku - betonarme etj.Punime gjelberimi,
mbjellje pemesh e fidana, landfill, prodhim i fidanave, i luleve dhe pemeve
dekorative etj.Punime restaurimi te gureve natyror, dekorativ etj.Punime gjeologjike
dhe gjeoteknike.Punime gjeodezike dhe topografike.Punime sinjalistike.Punime
elektronike dhe elektroteknike (Internet, telefoni, IT etj.).Punime ne restaurime te
rrugeve.Prodhim tuba betoni dhe betonarme te formave e dimensioneve te
ndryshme.Bujqesi, blektori dhe vreshtari.Tregetim vajra me pakicé. Prodhim
materiale ndertimi (tjegulla).Prodhim dyer, dritare, vetrata, fasada e elemente te
ngjashem duralumini e druri.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-258165-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese Mbi kuotat e Pjesmarrjes né
Shogeri dt.05.07.2019, Nr. 689 Rep., dhe Nr. 182/5 Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit
Pjetér Nikolli dhe barremarresit Raiffeisen Bank .Per krijimin e nje barre siguruese mbi
kuotat e Pjesmarrjes n€ Shogeri te barredhenesit si garanci per kredine qe Raiffeisen Bank
ka akorduar shogerise sipas te dhenave ne marreveshje. Barredhenesi vendosi barre mbi
kolateralin 100% te kuotave dhe e te drejtave lidhur me to qe z. Pjetér Nikolli zoteron ne
shogerine KTHELLA shpk.

E-Mail ishte ("") u be ("p.nikolli@yahoo.com")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-314370-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.08.2019 ku
eshte vendosur: Emerimi i administratorit Rexhina Coniku per ¢eshtjet mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Rexhina Coniku'') Nga data
"23/08/2019 Ne daten ''23/08/2024

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-339570-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.10.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Rexhina Coniku si administratore e shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Rexhina Coniku")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-362076-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D007FA2A-1E35-4784-B8E3-0E7D2E29E456
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA1BAA0-D836-4D3B-A46B-12C7656BFD56
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (6).xlsx

Njoftim Debitimi.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

Shenimet ¢ pasqyrave financiare (2).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xIsx
Vendimi i Asamblese per miratim llogarive.pdf

1-Bilanci 2018 PDF.pdf

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-558645-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1) (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1)
(1).xIsx

Raport Bilanci 2019.pdf

Shenimet Spjeguese Bilanegi 2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta (1).xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xIsx

Vendim i asamblese per miratim llogarive.pdf

04/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-582302-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& ortakut t&€ vetém, daté 01.09.2020, ku
éshté vendosur hapja e 2(dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Selite; BARDHAUJ;
Bardhaj, Perroj Perlikaj, Lumi Zalli i Tharrit, Ndertim i hidrocentralit Bushi; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Selite; LUFAJ;

Lufaj, Perroi Perlikaj, Lumi Zalli i Tharrit, Ndertim i Hidrocentralit Bushil; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661322-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2021 ku
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508645CE-4205-4898-A963-B51F5061A951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3BA707-F844-43EC-A501-B640FF1DC3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC54AD3-AAF8-427A-A44D-2F1A43B455BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8510421-C9F9-448C-A05A-81518FE8E5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B2796C-7ED6-459B-808B-7024F15DDA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDC9F64-60DB-400C-B0F8-3C275A5E210E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A72DD90-AD68-4C7B-838B-50A72621BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C0DB06-FCB7-4B6A-9AF1-716CFF00DB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E042A3C5-27EC-4550-BB1B-F1EFF728E161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A087FE81-D706-4538-8FC4-75D20EF6563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A087FE81-D706-4538-8FC4-75D20EF6563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DE8164-4A19-45E1-85C0-47AD63A5A427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5295CF70-4C57-462C-8B1E-6C58627040CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC03EF6-FE8F-4B18-8BCE-91EA20F980A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E791CC19-4C3E-4E2A-886D-289C3A1C8221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAF86F3-2E1F-4C42-981E-94DBE67A918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CABE6AF-1E2E-478A-832A-157F9D71D7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F6CF6-BEB6-426B-9FD6-2E6C9529EC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C29E62-E590-4D58-9B7C-D88A954A8D04
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eshte vendosur: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi ""Skéndérbej' ,Nd.2, Rehabilitimm i rrugeve te bllokut ge kufizohet nga
rruget: " Leandro Zoto", ""Marie Kraja", "Disha", " Sadik Petrela"; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-785795-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Pjetér Nikolli")

Nga Data ishte (""14/09/2016") u be ("'15/09/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin.: ("' Pjetér Nikolli")

Kohézgjatja ishte (""'14/09/2021") u be (""15/09/2026")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/10/2021

Numri‘i ceshtjes: CN-800628-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raport ecurie 001.pdf

VENDIM ORTAKU 2021.pdf

PAGESA ME VULE.pdf

Pasqgyrat Ndryshimit te kapitaleve.xlsx
Shpjegimet bilanc kthella 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.x1sx
Pasqyrat e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyrat fluksit monetar indirekte.xlsx

30/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-884767-03-22
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C1976E-D529-4817-B5D1-81A18CF1D37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522AF2C1-9A79-49CC-8492-D787360C8DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0746FE35-5912-4D02-9495-EA5569F7F2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C8D4A5-72B1-482F-871A-60C2D88A1773
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DDAA3D-D2B3-48CF-AE49-A4D15904C416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DDAA3D-D2B3-48CF-AE49-A4D15904C416
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75654746-EA98-434C-B5B4-F0A01ECA039C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02ADEBB-012E-4FBC-9080-0612DF6232BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE0E6D-AD91-401A-9ABB-89B394F941E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A5250-1EB2-4CF0-B764-566EDD06BB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E579F1BE-E169-4F41-9F82-B27E29409845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55BC258-1A3C-4C2F-8223-69EEE232D90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C38ECAD-2B8F-49BD-A1BC-D3665F94A316
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
"Skéndérbej",Nd.2, Rehabilitimm i rrugeve te bllokut ge kufizohet nga rruget: " Leandro
Zoto", "Marie Kraja", "Disha", " Sadik Petrela"; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-915106-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 2274Prot., daté 19.05.2022
protokolluar nga QKB me Nr.14231 Prot., date 20.05.2022 pér Vendosjen e Masés sé&
Bllokimit t& pasurisé dhe t€ drejtave pasurore, Iéshuar nga Bashkia Mirdité, Rajoni Verior,
ku €shté kérkuar: T€ mos lejohet tjetérsimi-mbi pasuriné dhe té drejtat pasurore g€ i
pérkasin palés debitore “KTHELLA”, SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- J69303023D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyré€s Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

29/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-950966-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.07.2022 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Selite; LUFAJ; Lufaj,
Perroi' Perlikaj, Lumi Zalli i Tharrit, Ndertim i Hidrocentralit Bushil; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga "Shen Vingenso De Paolo", Ndértesé 5-katéshe, kati perdhe , me nr. Pasurisé 50/20-
ND, zona kadastrale 1666, pérballé varrezave té gytetit ( Bar-Restorant ), "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, K RRESHEN;,
Rruga " Shen Vingenso De Pauli”, Ndértesé 5-katéshe, kati katért, me nr. Pasurisé 50/20-
ND, zona kadastrale 1666, pérballé varrezave té qytetit ( Hoteli ), "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Selite; BARDHAJ;
Bardhaj, Perroj Perlikaj, Lumi Zalli i Tharrit, Ndertim i hidrocentralit Bushi, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-952927-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BAC5DF-2D8A-41A5-9D1B-89494931B9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5587F08-4434-45C3-BA2B-ABCD5FB84215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1689A1E-B6EF-4C91-B506-FF689565B88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6B2DF6-9458-4D67-8CCA-BE494C7A0E9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

ta gjithperfshirese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiarl.xlsx

ECUARIA.pdf

vendim.pdf

shenimet shpjeguese.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e vetal .xIsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967657-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 3347 Prot., daté 28.07.2022
protokolluar nga QKB me Nr.20272 Prot., date 01.08.2022 pér Heqjen e Masés sé
Bllokimit té pasurisé dhe t€ drejtave pasurore, lIéshuar nga Bashkia Mirdité, ku éshté
kérkuar: T€ lejohet tjeté€rsimi mbi pasuriné dhe t€ drejtat pasurore qé€ i pérkasin palés
debitore “KTHELLA”, SHPK.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyré€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970507-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.29.07.2022, pér té€ hapur dy adresa
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga '""Shen Vincenso De Paolo'" perballe varrezave te qytetit Rreshen, Ndertesa
5 kateshe + bodrum Kthella, kati i pare (perdhe) dhe katii dyte, me nr. Pasurie
50/20-ND, zona kadastrale 1666; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga "Shen Vincenso De Paolo'" perballe varrezave te qytetit Rreshen, Ndertesa
5 kateshe + bodrum Kthella, kati i peste (i fundit), me nr. Pasurie 50/20-ND,
zona kadastrale 1666; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989137-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. Rep.315 Nr.kol. 64
date 02.09.2022 .
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=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-117552-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes dhe vendimit per transferimin e
veprimtarise ekonomike dhe aseteve te HECIT BUSHI nga shogeria "Kthella" shpk tek
shogeria "Bushi-Lufi" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-129916-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.1186 Prot., date 14.06.2023, Iéshuar
nga zyra e permbarimit privat EPSA pérmbaruesi privat Gelas Yzo ku €shté urdhéruar:
“Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi pasurité e paluajtshme ne pronesi te
debitorit, “ KTHELLA ” SHPK, pajisur meNUIS(NIPT)- J69303023D me administrator
Pjeter Nikolli me gellim bllokimin e kuotave me gellim moslejimin e tjetersimin e tyre per
tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e titullit ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/06/2023

Numri i ceshtjes: CN=132810-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr. 1202 Prot., Nr.28 Dosje., daté
19.06.2023, "P&r Hegjen e sekuestros konservative", 1éshuar nga Zyra Pérmbarimore
Private “E.P.S.A” sh.p.k,, ku éshté urdhéruar: Heqjen e sekuestros konservative mbi
kuotat/aksionet dhe e té drejtave qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave pér debitorin e kérkuar
me shkresén Nr.1186 Prot., dat€ 14.06.2023, shoqéria “KTHELLA” sh.p.k., me NUIS
(Nipt)— J69303023D, pérfaqésuar nga Z. Pjetér Nikolli né cilésiné e Administratorit.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-162867-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
TaGjithperfshirese.pdf
Vendim.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C80D20-A7D7-47BA-9B18-D9E138AD03A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8705C0D-8C6D-4B10-9AA9-215207FBB316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30935FB3-FF7F-41F1-9944-43D791F760FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2AB7D3-506F-4E69-9F52-2071B3B544FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC7B9DF-8A95-4020-AA1F-504799B3C84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17668135-9BD4-4589-9724-D6BABBE6267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD3FCA6-A6D7-4336-A8D2-801B76B84DFE

Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx

Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Ecuria.pdf

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275329-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1016 Prot.,Nr.2188 Regj date
15.04.2024, 1éshuar nga Zyra e Permbarimore Private Real Bailiff Service ku éshté
urdhéruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi pasurité e paluajtshme ne
pronesi te debitorit, “ KTHELLA ” SHPK, pajisur me NUIS(NIPT)- J69303023D me
gellim mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi ge do sillte ndryshime ne
regjisrin tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297983-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhritnr. 370/1 Prot, Nr. 2569/1 Dosje daté
06.06.2024, Iéshuar nga Zyra e Pérmbarimit “ TDR GROUP ” , nga Pérmbaruesi
Gjyqésor Privat Florian Shehu, ku €shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros konservative
mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga shoqéria “KTHELLA ” SHPK, me NIPT -
J69303023D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatéss Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
Cdo regjistrim tjetér 1 t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

22/07/2024 Numri‘i ceshtjes: CN-330027-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2023.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TRGjitheperfshirese.pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
vendim.pdf
Ecuria.pdf

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350138-08-24
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E04AC-192D-41C9-8EB5-A5F1060F3AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED809CF-66C7-4137-95F8-96CF87E96916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5AE369-00A7-4EE1-851C-3667781566D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5778B63D-D0DA-4334-853C-0A40D7B1886E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01BAAA0-B3CF-46FD-81B1-C9DB19FE13D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79EF69B-C9B0-4956-8510-61FB2C453C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867ECAA8-41E1-4216-B9DA-089B79E7A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C63C8F5-540E-4BF3-8DE7-D4565BADF1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53405F8D-BF5D-4B45-98AB-A2BAE4E121E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96829050-22D7-488B-8A55-EAFD353F24A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4E3545-0A43-4C3C-93D0-D48268EB25F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31432137-D3D7-4479-8EC8-7D747AE9F128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0B1499-407C-4293-BCB0-9C8F20EC7BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47030D70-D12D-4D0C-8ECD-DB1FE3790CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BF9F2-009A-4411-B220-E85B21BDED12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC76E5AC-1CF8-4AF4-AB86-A8A57F25B414

=1 OKB_

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.2213 Regj ., Nr.1884 Prot daté
22.07.2024, 1éshuar ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE,
protokolluar nga QKB me Nr.10806 Prot. Daté 24.07.2024 ku éshté urdhéruar: Qendra
Kombétare e Biznesit t€ béjé hegjen e masén sé sekuestros Konservative , t&€ vendosur me
ané t& shkresés Nr.1016 Prot, daté 15.04.2024 mbi aktivet e palés debitore “KTHELLA”
shpk me NIPT J69303023D, me géllim mostjetérsimin e tyre, si dhe mos kryerjen ¢do
veprimi g€ do té sillte ndryshime né regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355365-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1648/3 Prot, Nr. 2569/1 Dosje daté
19.08.2024, Iéshuar nga Zyra e Pérmbarimit “ TDR GROUP ” , nga Pérmbaruesi
Gjyqésor Privat Florian Shehu, ku éshté urdhéruar: Hegja e sekuestros konservative mbi
té gjitha aksionet e zoté€ruara nga shoqéria “KTHELLA ” SHPK, me NIPT -J69303023D,
mas€ kjo e vendosur me ané té shkres€s 370/1 Prot, Nr. 2569/1 Dosje daté 06.06.2024.
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyr€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365769-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2578 Prot; 2213-Regj, daté
01.10.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 14498 Prot., date 01.10.2024, Iéshuar nga
Pérmbaruesi Gjyqésor “REAL BAILIFF SERVICE” , ku éshté urdhéruar: Vendosja e
masés sé€ sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit “KTHELLA” me NUIS
(NIPT) J69303023D si dhe mbi té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i tyre duke ndaluar
tjet€rsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjé€ veprimi tjeter i cili mund
té ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar.
Lista'e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384971-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.1648/5 Prot., Nr.1648 Regj , date
02.10.2024 pér “ Vénien e Sekuestros Konservative” mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara
nga debitori , subjekti shogéria “ KTHELLA “ SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-
J69303023D , léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Florian Shehu, deri n€ njé urdhér
té dyt€ nga pérmbaruesi

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A629D0-2244-408E-81CF-49FF0CAAE1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108236BA-35B5-4317-8F7E-9B0603EF88BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723E2781-08B6-48A0-A88F-A32AD165D014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE47BA-73FD-4797-B270-65AE73D82763

Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-385140-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.1648 / 5 Prot, Nr. 1648 Regj , daté
02.10.2024 pér “ Vénien e Sekuestros Konservative ” mbi té gjitha aksionet e zotéruara
nga debitori , subjekti shogéria “ KTHELLA “ SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-
J69303023D , l&éshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Florian Shehu, deri n€ njé urdhér
té dyt€ nga pérmbaruesi

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Auteritet tjietér publik

Daté: 09/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656050CA-0AB0-4DB4-A587-D836DFD3022A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF1DFC-DC27-4755-932E-1EF34E60DEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19C3400-7D6D-43CD-83E9-5F1AC106CE1B

